
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

ФОНД ЗА МЛАДЕ ТАЛЕНТЕ 

МИНИСТАРСТВО ОМЛАДИНЕ И СПОРТА 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

брoj 2/2015 
 

 

 

Истраживање о потребама привреде и тржишта рада  

за одређеним профилима 

 

1. Назив наручиоца: Фонд за младе таленте – Министарство омладине и спорта 

 

2. Адреса наручиоца: Булевар Михајла Пупина 2, Београд 

 

3. Интернет страница наручиоца: www.mos.gov.rs 

 

4. Врста наручиоца: орган државне управе  

 

5. Врста предмета: услуге – 73110000-6 – услуге истраживања 

 

6. Уговорена вредност: 600.000,00 динара без ПДВ, тј. 720.000,00 динара са ПДВ 

 

7. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

8. Број примљених понуда: 7 (седам) 

 

9. Број прихватљивих понуда: 1 (једна)   

 

10. Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

– Највиша: 600.000,00 динара без ПДВ, тј. 720.000,00 динара са ПДВ 

– Најнижа: 600.000,00 динара без ПДВ, тј. 720.000,00 динара са ПДВ 

 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 9. новембар 2015. године 

 

12. Датум закључења уговора: 24. новембар 2015. године 

 

13. Основни подаци о добављачу: Sr Investment Advisory Group d.o.o, Маглајска 24, Београд 

 

14. Период важења уговора: 15. децембар 2015. године 
 

http://www.mos.gov.rs/

